
 

1 
 

Sopot, dnia 18.05.2022 r.  

 

 

 

     
                                                                                                    

Numer postępowania:  
ZP1/V/22 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami),  pn. „Wymiana urządzeń 
dźwigów osobowych (wind) w budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA w Sopocie”. 

 

Zamawiający: zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w 
w/w postępowaniu. 

Wykaz złożonych ofert: 

Nr Oferty Firma /nazwa Cena brutto Termin 
Realizacji 

Dodatkowy 
okres trwania 
Gwarancji 

1. Chmielewski S.A., 05 
– 532 Baniocha, ul. 
Lipowa 27 

1.734. 300,00 zł 170 dni 60 miesięcy 

2. Winda – Warszawa 
Sp. zo.o., 02 – 784 
Warszawa, ul. 
Surowieckiego 12 

1.745. 598,22 zł 21 tygodni 73 miesięcy 

 

 

 

 

 


		2022-05-18T14:08:17+0200




